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Alkanut vuosi on saatu toimialan palveluissa reippaasti käyntiin ja tähän tiedotteeseen on kerätty jälkeen 
ajankohtaista tietoa toimialan toiminnasta sekä henkilöstön alkuvuoden yhteisistä tapahtumista. 
Sivistyspalveluiden suunnitelmien valmistelua tulevalle valtuustokaudelle jatketaan tulevan kevään aikana. 
Henkilöstön osallistamista näiden suunnitelmien valmisteluun jatketaan myös kuluvan kevään aikana. 
Uusina kyselyinä on alku vuodesta avattu mm. kulttuuri – ja vapaa-aikapalveluiden, nuorisotyön ja 
lukiokoulutuksen kyselyt. 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden vuosi on alkanut vilkkaasti tulevien tapahtumien ja näyttelyiden 
suunnittelun parissa. Vuoden avasi Lohjan kaupunginorkesterin loppuunmyyty Strauss-
loppiaiskonsertti.  25.1. Lohjan Teatterissa saa ensi-iltansa komedia Suurenmoista. Lohjan 
kaupunginorkesterin ohjelmistossa on 7.2.2025 klo 19 Arvaa mikä leffa-konsertti, jossa kuullaan 
unohtumattomia sävelmiä mm. elokuvista Jurassic Park, James Bond 007, Hohto sekä Ihmeperhe komeina 
orkesterisovituksina. Konsertin aikana pidetään myös elokuvamusiikkiaiheinen tietovisa, jonka kolme 
parasta tietäjää palkitaan! 
 
Alkuvuoden toimialan yksi yhteisistä painopisteasioista tulee olemaan keskustan alueen nuorten tilanteen 
tarkempi kartoittaminen ja nopeiden toimenpiteiden suunnittelu sekä toteuttaminen. Nuorten tilanteen 
kartoittaminen tehdään yhdessä keskustan alueen yrittäjien, seurakunnan sekä kaupungin omien 
toimijoiden kesken.   
 
Suomen Unicef myönsi Lohjalle toisen Lapsiystävällinen kunta -tunnustuksen syksyllä 2021. Tunnustus 
tarkoittaa, että olemme sitoutuneet edistämään lasten oikeuksia yhdessä. Toimintasuunnitelma vuosille 
2023-2025 on osa lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa täydentäen ja syventäen sen tavoitteita ja 
toimenpiteitä. Lasten oikeudet kuuluvat kaikille, yhteisellä panostuksella pääsemme asettamaan tavoitteet 
seuraavalle toimintakaudelle vuoden 2025 jälkeen! Lapsen oikeuksiin perehtyminen kaupungin intrassa.  
 
Harrastamisen Lohjan malli ja kerhoissa mukana olevien lasten määrä on kasvanut tasaisesti viimeisten 
vuosien aikana. Tälle vuodelle kerhoihin on ilmoittautunut jo 1000 ilmoittautunutta, mikä on hankkeen 
nelivuotisen historian ennätys. Me-säätiön tuoreen selvityksen mukaan ilman tällaisia harrastusryhmiä 
monilla koululaisilla ei olisi mahdollisuutta harrastaa ollenkaan. Nordic Healthcare Group raportoi, että 10 
vuodessa Lohjan kaupungin on arvioitu säästävän 1,3 miljoonaa euroa harrastamisen Lohjan mallin avul la. 
 
Sivistystoimialan henkilöstön marraskuun yhteiset teemat ja tapahtumat: 
 
Sivistystoimialan koko henkilöstölle pidetään yhteinen henkilöstö-info torstaina 30.1. klo 15.00.  
Tilaisuus tallennetaan ja se ovat katsottavissa myös jälkikäteen alla olevan linkin kautta:  
https://sites.google.com/edu.lohja.fi/sivistystoimi/etusivu?authuser=0 
 
Sivistystoimialan esihenkilöiden yhteinen tapaaminen pidetään tiistaina 25.2.2025 klo 13.00 – 15.00.  
 
Hyvinvointiakatemian tammi- ja helmikuun teemat ovat toimivat rutiinit arkeen 
Lisää tietoa Hyvinvointiakatemian toiminnasta voi käydä lukemassa akatemian 
sivuilta: https://sites.google.com/edu.lohja.fi/lohjahyvinvointiakatemia/etusivu 
 

Lohjalla 16.1.2025 
Juha – Pekka Lehmus 

sivistysjohtaja 
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